
ECOLE DAVEZIEUX
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Courgettes à la Béchamel Huile, Farine de blé, Courgette, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Filet de merlu MSC Merlu Mollusques, Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Pomme Bio Pomme

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Eau

Gluten, Poissons

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

ECOLE DAVEZIEUX
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot  (régional) Abricot

Jambon blanc issu de porc Label Rouge Jambon blanc Lait

Potatoes Potatoes

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomates Tomate

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange Yaourt nature Lait

ECOLE DAVEZIEUX
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Melon (régional) Melon

Tomate farcie (à plat) Tomate, Saucisse , Riz long, Sel fin, Eau,
Herbes de provence

Tomate fraiche façon tomate farcie (émincé
de pois Bio)

Tomate, Haché végetal, Eau, Huile, Bouillon
de légumes, Sel fin, Poivre blanc, Ail Céleri

ECOLE DAVEZIEUX
Le 05/06/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pastèque Pastèque

Salade de fusilli Bio, poivrons et maïs Échalote, Maïs, Sel fin, Torti, Poivron mélange Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites


